АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2012                       № 1286

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление главы

Уссурийского городского округа

от 24 апреля 2006 года

№ 520 «Об утверждении

Положения и состава комиссии

по установлению пенсии

за выслугу лет муниципальным

служащим и доплаты к трудовой

пенсии лицам, замещавшим

выборные муниципальные

должности в органах местного

самоуправления Уссурийского

городского округа»

 Во  исполнение  решения  Думы  Уссурийского  городского  округа  от

10 марта 2006 года № 382-НПА «О Положении о доплате к трудовой пенсии

лицам, замещавшим выборные должности в органах местного

самоуправления и пенсионном обеспечении муниципальных служащих

Уссурийского городского округа», руководствуясь  статьями 29, 31, 56

Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа от

24 апреля 2006 года № 520 «Об утверждении Положения и состава комиссии

 2

по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и

доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные

должности в органах местного самоуправления Уссурийского городского

округа» следующие изменения:

а) утвердить состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим и доплаты к трудовой пенсии лицам,

замещавшим выборные муниципальные должности в органах местного

самоуправления Уссурийского городского округа, в новой редакции

(прилагается).

  2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского

городского   округа   (Полтаробатько)   опубликовать   настоящее

постановление в средствах массовой информации.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа (Рахман)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                  Р.М. Сяченкова

 3

     УТВЕРЖДЁН

  постановлением администрации

            Уссурийского городского округа

            от 04.05.2012  № 1286

Состав

комиссии по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным

служащим и доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные

муниципальные должности в органах местного самоуправления

Уссурийского городского округа

Долгова Татьяна

Петровна

заместитель главы администрации Уссурийского

городского округа по вопросам социальной сферы,

председатель комиссии

Михайлова Ольга

Михайловна

заместитель главы администрации, руководитель

аппарата администрации, заместитель

председателя комиссии

Вобликова Светлана

Ивановна

главный специалист 1 разряда отдела социальных

гарантий администрации  Уссурийского

городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Каюмова Екатерина

Васильевна

главный специалист 1 разряда отдела

муниципальной службы и кадров администрации

Уссурийского городского округа

Овчинникова Марина

Вячеславовна

и.о.начальника нормативно-правового управления

администрации Уссурийского городского округа

Полещук Марина

Евгеньевна

начальник управления бухгалтерского учѐта и

отчѐтности администрации Уссурийского

городского округа

Чаус Лилия Витальевна

начальник финансового управления

администрации Уссурийского городского округа